
 TC    CH LOCALIZACIÓN
Distancia 

TC
Distancia 

Enlace
Distancia 

Total
V/m   

Sector 
Tiempo 
Sector

Hora 1er 
Vehículo

CH 0 Salida Rampa 21:00
CH 0A Entrada Asistencias 0,14 0,14 1,68 0:05 21:05

Asistencias "A" estacionamientos Santa Cruz de La Palma 0:20
CH 0B Salida Asistencias 21:25
ZR - 1 Distancia al siguiente Refuel (26,12) (89,40) (115,52)
CH 1 Palmera lado Izquierdo LP-206 6,31 6,31 14,02 0:27 21:52
TC 1  LA MAGIA DE LAS BREÑAS  A  S. ISIDRO 13,71 0:03 21:55
CH 2 Árbol frente Polideportivo Severo Rguez Los Llanos 25,54 39,25 45,29 0:52 22:47
TC 2  LOS LLANOS DE ARIDANE "LA PALMA VIVA" 3,27 0:03 22:50

CH 2A Reagrupamiento Los Llanos 0,74 4,01 20,05 0:12 23:02

CH 2B Salida Reagrupamiento 0:25 23:27
CH 3 Estacionamientos lado Izquierdo LP-2 25,86 25,86 44,33 0:35 0:02
TC 3  DE TENEGUIA A FUENCALIENTE 9,14 0:03 0:05

CH 3A Entrada Reagrupamiento Avda. Marítima 30,81 39,95 59,93 0:40 0:45

CH 3B Salida Reagrupamiento 9:00
CH 3C Entrada Asistencias 0,14 0,14 1,68 0:05 9:05

Asistencias "B" estacionamientos Santa Cruz de La Palma 0:40
CH 3D Salida Asistencias 9:45
ZR - 2 Distancia al siguiente Refuel (28,76) (65,22) (93,98)
CH 4  Cruz de Juan Mayor (Bco. Cubillas) LP-101 14,67 14,67 40,01 0:22 10:07
TC 4  BREÑA ALTA  "CALCINA" 6,16 0:03 10:10
CH 5 Palmera lado Izquierdo LP-206 7,36 13,52 36,87 0:22 10:32
TC 5  BREÑA BAJA MAGICA A VILLA DE MAZO 13,73 0:03 10:35
CH 6 Carretera General Los Quemados LP-2091 12,24 25,97 37,10 0:42 11:17
TC 6  FUENCALIENTE DE LA PALMA 8,87 0:03 11:20

CH 6A Entrada Reagrupamiento Avda. Marítima 30,81 39,68 52,91 0:45 12:05

CH 6B Salida Reagrupamiento 0:20 12:25
CH 6C Entrada Asistencias 0,14 0,14 1,68 0:05 12:30

Asistencias "C" estacionamientos Santa Cruz de La Palma 0:30
CH 6D Salida Asistencias 13:00
ZR - 3 Distancia al siguiente Refuel (28,76) (65,22) (93,98)
CH 7  Cruz de Juan Mayor (Bco. Cubillas) LP-101 14,67 14,67 40,01 0:22 13:22
TC 7  BREÑA ALTA  "CALCINA" 6,16 0:03 13:25
CH 8 Palmera lado Izquierdo LP-206 7,36 13,52 36,87 0:22 13:47
TC 8  BREÑA BAJA MAGICA A VILLA DE MAZO 13,73 0:03 13:50
CH 9 Carretera General Los Quemados LP-2091 12,24 25,97 37,10 0:42 14:32
TC 9  FUENCALIENTE DE LA PALMA 8,87 0:03 14:35

CH 9A Entrada Reagrupamiento Avda. Marítima 30,81 39,68 52,91 0:45 15:20

CH 9B Salida Reagrupamiento 0:20 15:40
CH 9C Entrada Asistencias 0,14 0,14 1,68 0:05 15:45

Asistencias "D" estacionamientos Santa Cruz de La Palma 0:30
CH 9D Salida Asistencias 16:15
ZR - 3 Distancia al siguiente Refuel (22,10) (52,96) (75,06)
CH 10  Cruz de Juan Mayor (Bco. Cubillas) LP-101 14,67 14,67 40,01 0:22 16:37
TC 10  BREÑA ALTA "CALCINA" 6,16 0:03 16:40
CH 11 Palmera lado Izquierdo LP-206 7,36 13,52 36,87 0:22 17:02
TC 11  BREÑA BAJA MAGICA A VILLA DE MAZO 13,73 0:03 17:05
CH 12 entrada cemento lado derecho Bco. de Las Nieves 29,66 43,39 41,99 1:02 18:07
TC 12  SANTA CRUZ DE LA PALMA ES CAPITAL 2,21 0:03 18:10

CH 12A Calle Real (Fin del Rallye) 1,27 3,48 10,44 0:20 18:30
Total Rallye  Km. de TC 105,74 km. 272,94 378,68 27,92%
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1ª  Etapa  - Viernes (19 de Septiembre de 2025)
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2ª Etapa - Sábado  (20 de Septiembre de 2025)

TC-PLUS


